

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024017009 見積期限 令和 6年11月20日 午後00時00分

件名	料金受取人払封筒の購入について（国民健康保険）				
納入場所	健康福祉部国保年金課及び各区役所、行政センター				
納入期限	令和 7年 2月14日				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	佐川印刷株式会社 浜松支店 支店長 仲井 学	¥506,000			
2	中部印刷株式会社 代表取締役 樽松 忠	¥570,000			
3	トキワ印刷株式会社 代表取締役 白尾 浩志	¥537,000			
4	ワイピーピー株式会社 代表取締役 鈴木 康 郎	¥492,000			落札
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

ワイピーピー株式会社 代表取締役 鈴木 康郎

(2) 落札額

(税抜)

¥492, 000

(税込)

¥541.200

うち消費税相当額

¥49.200

(3) 予定価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥492,000
消費税及び地方消費税の額	¥49,200
税込合計額	¥541,200

契約番号 2024017009

1	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	料金受取人払封筒 鶯色 国保年金課						
単価	¥8,2000	数量	7,000	単位	枚	金額	¥57,400
2	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	料金受取人払封筒 クリーム色 中央区役所						
単価	¥8,2000	数量	19,500	単位	枚	金額	¥159,900
3	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	料金受取人払封筒 クリーム色 東行政センター						
単価	¥8,2000	数量	7,500	単位	枚	金額	¥61,500
4	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	料金受取人払封筒 クリーム色 西行政センター						
単価	¥8,2000	数量	6,500	単位	枚	金額	¥53,300
5	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	料金受取人払封筒 クリーム色 南行政センター						
単価	¥8,2000	数量	7,000	単位	枚	金額	¥57,400
6	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	料金受取人払封筒 クリーム色 北行政センター						
単価	¥8,2000	数量	5,000	単位	枚	金額	¥41,000
7	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	料金受取人払封筒 クリーム色 浜名区役所						
単価	¥8,2000	数量	5,000	単位	枚	金額	¥41,000
8	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	料金受取人払封筒 クリーム色 天竜区役所						
単価	¥8,2000	数量	2,500	単位	枚	金額	¥20,500
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

件 名 「幼児用滑り台の購入について」

株式会社サカイが落札したが、入札金額の錯誤を理由に契約を辞退

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024016911 見積期限 令和 6年11月20日 午後00時00分

件名	浜松市消防団員用編上靴の購入について				
納入場所	消防局消防総務課倉庫（浜松第27分団庁舎 2階）				
納入期限	令和 7年 2月28日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	平和産業株式会社 代表取締役 宮坂 信一郎	¥1,420,800			
2	ミドリ安全浜松株式会社 代表取締役 多々良 仁志	¥1,285,380			落札
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

ミドリ安全浜松株式会社 代表取締役 多々良 仁志

（２）落札額

（税抜）

¥1,285,380

（税込）

¥1,413,918

うち消費税相当額

¥128,538

（３）予定価格

（税抜）

（税込）

うち消費税相当額

（４）調査基準価格

（税抜）

（税込）

うち消費税相当額

（５）最低制限価格

（税抜）

（税込）

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課（本庁）課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥1,285,380
消費税及び地方消費税の額	¥128,538
税込合計額	¥1,413,918

契約番号 2024016911

1	物品番号 070002002						
品名	靴類						
規格	編上靴 ※浜松市消防団員用編上靴仕様書のとおり						
単価	¥5,790	数量	222	単位	足	金額	¥1,285,380
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024017620 見積期限 令和 6年11月20日 午後00時00分

件名	浜松市消防団員用雨衣の購入について				
納入場所	消防局消防総務課倉庫（浜松第27分団庁舎 2階）				
納入期限	令和 7年 2月28日				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	有限会社池田ゴム 代表取締役 池田 宗高	¥1,221,000			落札
2	平和産業株式会社 代表取締役 宮坂 信一郎	¥1,376,400			
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

有限会社池田ゴム 代表取締役 池田 宗高

(2) 落札額 (税抜) ¥1,221,000

(税込) ¥1,343,100 うち消費税相当額 ¥122,100

(3) 予定価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額¥1,221,000

消費税及び地方消費税の額¥122,100

税込合計額¥1,343,100

契約番号 2024017620

1	物品番号 070001002						
品名	衣料品類						
規格	雨衣						
単価	¥5,500	数量	222	単位	着	金額	¥1,221,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

件 名 「浜松市消防団員用作業帽の購入について」

応札者なし

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024017434 見積期限 令和 6年11月20日 午後00時00分

件名	こどもモッタイナイ大作戦啓発ノート等の購入について				
納入場所	市内小学校（約98ヶ所）、一般廃棄物対策課				
納入期限	令和 7年 2月21日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社桐屋印刷 代表取締役 植松 敬之	¥1,045,000			
2	中部印刷株式会社 代表取締役 樽松 忠	¥920,000			落札
3	トキワ印刷株式会社 代表取締役 白尾 浩志	¥1,613,600			
4	松本印刷株式会社 浜松支店 支店長 吉岡 利道	¥959,600			
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名				
中部印刷株式会社 代表取締役 樽松 忠				
(2) 落札額	(税 抜)	¥920,000		
	(税 込)	¥1,012,000	うち消費税相当額	¥92,000
(3) 予定価格	(税 抜)			
	(税 込)		うち消費税相当額	
(4) 調査基準価格	(税 抜)			
	(税 込)		うち消費税相当額	
(5) 最低制限価格	(税 抜)			
	(税 込)		うち消費税相当額	
執行者職氏名	財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨			
立会者職氏名				

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥920,000
消費税及び地方消費税の額	¥92,000
税込合計額	¥1,012,000

契約番号 2024017434

1	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	啓発ノート（詳細は、印刷仕様書のとおり）						
単価	¥43.4800	数量	20,000	単位	部	金額	¥869,600
2	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	保護者宛通知（詳細は、印刷仕様書のとおり）						
単価	¥2.8000	数量	18,000	単位	部	金額	¥50,400
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024016877 見積期限 令和 6年11月20日 午後00時00分

単価契約件名	重油の単価契約について（12月分）【雄踏学校給食センター】				
単価契約場所	浜松市雄踏学校給食センター				
単価契約期間	令和 6年12月 1日 から 令和 6年12月31日 まで				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	明石吉田屋産業株式会社 営業部 取締役営業部長 野末 将人	¥543,600			落札
2	遠鉄石油株式会社 代表取締役 石代 淳	¥900,000			
3	富士物産株式会社 代表取締役 渥美 誠	¥561,000			
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

（1）業者名

明石吉田屋産業株式会社 営業部 取締役営業部長 野末 将人

（2）落札額

（税抜）

¥543,600

（税込）

¥597,960

うち消費税相当額

¥54,360

（3）予定価格

（税抜）

（税込）

うち消費税相当額

（4）調査基準価格

（税抜）

（税込）

うち消費税相当額

（5）最低制限価格

（税抜）

（税込）

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課（本庁）課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約締結決裁明細書

1 頁

契約番号 2024016877

No. 1	明細番号	038	代価番号		金額	¥543,600.0000
名称	重油					
形状	ローサルA重油（4キロリットル以下ローリー） ※ハイカロリーA重油（出光L S I H A等）は不可					
備考						
数量	6,000.00	単位	リットル	単価	¥90.60	

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024016901 見積期限 令和 6年11月20日 午後00時00分

単価契約件名	灯油の単価契約（12月分）【食肉地方卸売市場】				
単価契約場所	食肉地方卸売市場				
単価契約期間	令和 6年12月 1日 から 令和 6年12月31日 まで				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	遠鉄石油株式会社 代表取締役 石代 淳	¥945,000			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

（1）業者名

遠鉄石油株式会社 代表取締役 石代 淳

（2）落札額

（税抜）

¥945,000

（税込）

¥1,039,500

うち消費税相当額

¥94,500

（3）予定価格

（税抜）

（税込）

うち消費税相当額

（4）調査基準価格

（税抜）

（税込）

うち消費税相当額

（5）最低制限価格

（税抜）

（税込）

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課（本庁）課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約締結決裁明細書

1 頁

契約番号 2024016901

No. 1	明細番号	38	代価番号		金額	¥945,000.0000
名称	灯油					
形状	ローリー					
備考						
数量	10,000.00	単位	リットル	単価	¥94.50	

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024017424 見積期限 令和 6年11月20日 午後00時00分

単価契約件名	灯油の単価契約（12月分）【雄踏斎場】				
単価契約場所	雄踏斎場				
単価契約期間	令和 6年12月 1日 から 令和 6年12月31日 まで				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	明石吉田屋産業株式会社 営業部 取締役営業部長 野末 将人	¥833,400			落札
2	遠鉄石油株式会社 代表取締役 石代 淳	¥1,350,000			
3	富士物産株式会社 代表取締役 渥美 誠	¥859,500			
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

明石吉田屋産業株式会社 営業部 取締役営業部長 野末 将人

(2) 落札額

(税抜)

¥833,400

(税込)

¥916,740

うち消費税相当額

¥83,340

(3) 予定価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約締結決裁明細書

契約番号 2024017424

No. 1	明細番号	038	代価番号		金額	¥833,400.0000
名称	灯油					
形状	ローリー					
備考						
数量	9,000.00	単位	リットル	単価	¥92.60	

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No. 235

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024017541 見積期限 令和 6年11月20日 午後00時00分

件名	相談室備品（机・椅子・衝立・キャビネット・ワゴン）の購入について				
納入場所	健康福祉部中央健康づくりセンター				
納入期限	令和 7年 1月20日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社伊勢屋 代表取締役社長 湖東 悦郎	¥409,000			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名
株式会社伊勢屋 代表取締役社長 湖東 悦郎

(2) 落札額 (税抜) ¥409,000
(税込) ¥449,900 うち消費税相当額 ¥40,900

(3) 予定価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨
立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥409, 000
消費税及び地方消費税の額	¥40, 900
税込合計額	¥449, 900

契約番号 2024017541

1	物品番号 001001006						
品名	机・台類						
規格	OKAMURA ライブスミーティングテーブル 4本脚 片側キャスター付720H 丸脚矩形1500W×750D プライズウッドライト 品番87ANAG-MDB4						
単価	¥44, 500	数量	2	単位	台	金額	¥89, 000
2	物品番号 001001006						
品名	机・台類						
規格	OKAMURA ライブスミーティングテーブル 4本脚 アジャスター付720H 丸脚矩形1500W×750D プライズウッドライト 品番87AJAG-MDB4						
単価	¥44, 400	数量	2	単位	台	金額	¥88, 800
3	物品番号 001002005						
品名	椅子類						
規格	OKAMURA 8147 カンチ脚タイプ 肘付 シルバーフレーム ライムグリーン 8147CA-PD32						
単価	¥18, 000	数量	2	単位	脚	金額	¥36, 000
4	物品番号 001006099						
品名	その他家具類						
規格	TOYOSTEEL パネルスクリーン Belfix FLP-Aシリーズ 1930H 3連 ライトブラウン 2444W/700+9000+700 品番FLP-A1						
単価	¥124, 000	数量	1	単位	台	金額	¥124, 000
5	物品番号 001003018						
品名	箱・庫・棚・架類						
規格	OKAMURA レクトラインシリーズ スタンダードタイプ 710H シェルビング ホワイト 800W×400D 品番4M51ZZ-ZA75						
単価	¥18, 600	数量	2	単位	台	金額	¥37, 200
6	物品番号 001003029						
品名	箱・庫・棚・架類						
規格	JOINTEX デスクサイドワゴン キャスター 720mm 品番JD-720T						
単価	¥17, 000	数量	2	単位	台	金額	¥34, 000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	